DỰ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN KHO VẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                VINATRANS        -------------------------------------

                   ------------------------

                Số :     /2020/ TTr-VIN                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2020

TỜ TRÌNH
CHỌN CÔNG TY KIỂM TOÁN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13;

Căn cứ  Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Giao nhận Kho vận

Ngoại thương Việt Nam;

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, các công ty kiểm toán phải thuộc danh

sách các đơn vị có đủ điều kiện kiểm toán do Bộ Tài chính công bố.

Hội đồng quản trị đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị

lựa chọn đơn vị kiểm toán có uy tín, chất lượng, hiệu quả thực hiện kiểm toán báo

cáo tài chính năm 2020 của Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông chấp thuận và thông qua .

TM.Hội Đồng Quản Trị

        Chủ tịch

         Vũ Duy Huynh